Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 18,644.00

2.3.6.1.01 Productos de cemento 390,161.10

2.3.6.3.06 Productos metálicos 199,769.72

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 122,236.20

Total 730,811.02

El monto de : **Setecientos treinta  mil ochocientos once con 02/100 (730,811.02)